EAAHNIKH AHMOKPATIA

YNOYPIEIO NAIAEIAZ

KAl OPHZKEYMATQN
NEPIOEPEIAKH AIEYOYNZH
N/OMIAZ & A/OMIAZ
EKMNAIAEYZHZ ATTIKHZ

AIEYOYNZH N/OMIAZ EKN/ZHZ
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TMHMA B'OIKONOMIKO
Tay. A/ven:  A. Aaupiou 150 & Avbpikou 4
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lotooeAida: http://dipe-anatol.att.sch.gr
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MAnp. : E€nvtapnc lwavvng
TnAédpwvo:210 6659410
FAX: 210 6618440

AAA: 6BZO46MTAH-1X9

INFORMATICS Digiall signed by
?EA\éEEL’\?CP\'(V'EN Date: 7050.07.15 142550

Reason:
Location: Athens

I'AYKA NEPA : 13-07-2020
AP.TIP. : ®.83 /15061

OEMA : LTOIXEIA EKTEAEZHX ITPOYIIOAOTTIEMOY A/NIHX A/OMIA EKII/ZHE AN.
ATTIKHXE - (E.®.1019-206-9910700) I'TA TON MHNA :I0YNIOZX 2020

YXET.:1)H apB. : AHA/®.40/17742/05-07-2015 ( AAA:63Z146DOE-6PE) gykdkiiog tov Ymovpyeiov
Ecotepwcdv & Aotkntikng Avacvuykpdtnong

2) To aptb. : 117884/B3/22-07-2015 &yypago g A/veng Owovopkng Awoyeipiong — Tunqua A’
Extéheonc Taxtucot IlpotmoAioyiopov tov Y.ITAL®.

YTOV TOPUKATO ETIGLVOTTOUEVO TIVOKO OTTEIKOVILETAL O EKTEAOVUEVOG TPOVTOAOYIGUOC TNG A/veng
A/Bpag Exr/ong Av. Atk ( E,@, 1019-206-9910700 )) yia tov pive IOYNIO 2020

TAKTIKOX TIPOYIIOAOTTIEMOX

EZOAA

AAE ONOMAZIA

MPOYITIOAOTTZOENTA

ENTAAMATOIIOIHOENTA

IMAHPQOENTA

Anolnuiwon ya
UTIEPWPLOKNA
anaoyoAnon eviaiou
pLoBoloyiou mMAnv
EKTIOLOEUTLKWV
(novipol & 1LA.AX.)

C2120201001

15559,66 0,00

0,00

C2120201017 | Amolnuimon ywo
VIEPOPLOKT
amooyOANoN

exn/k®v ( uovipwmyv

KO OVOTTAN PO TOV)

17.000,00 2.860,00

2.860,00



http://dipe-anatol.att.sch.gr/
mailto:mail@dipe-anatol.att.sch.gr
ΑΔΑ: 6ΒΣΟ46ΜΤΛΗ-1Χ9


A o=

AL

gviaiov
puioBoloyiov
(novipor &

LA.AX)

VT AFH-1

9

C2120211001

Amol{npioony
UTOGYOANG TTEPOLY
TOV KOLVOVIKOV
opopiov
VIOAANA®V TTOV
€xovv dwatebel ota
yYpapeia
BovAevtdV gviaiov
picBoroyiov
(novipor &
LAAX)

15.500,00

1.318,83

633,58

C2390501001

Amolnuooeig yuo
KaTofoAn
UTOd0Y MV,

eMAOUATOV KOt

GLUVOPAOV SATUVAV

o€ eKTélEDT
SIKOOTIK®V
OTOPAGEWDV 1
ocuopupipacTtikdv
Tpa&ewv

168.504,00

0,00

0,00

C2390589001

Amolnuimon
HOwm g PAépnc oe
EKTELEOT
SIKOOTIK®V
OTOPAGEWDV 1
ocuopupipacTtikmdv
npacewv

1.000,00

0,00

0,00

C2310401004

Emyopnynon o¢

O.T.A o’ BaBuov

Y0 GY. EMTPOTES
KOl GYOMKES

epopeieg

43.000,00

0,00

0,00

C2420403001

"E€oda nuepnotag

omolnuioong
TPOGOTLKOV

200,00

10,00

10,00

C2420404001

"E&oda kivnong
TOCOTIKOV

6.000,00

1.129,59

1.129,59

2690101002

Tokot amo
EKTELEDT
OKOGTIKOV
omoPAcE®VY 1
cuopupipactikedv
TPAEEDV

90.807,00
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A o=

C3120189001 | Ayopéc Aottdv 9.000,00 9.658700 6BZO46M§ bt 4eK9
UNyYovnUaTov Kot
epyoreiov

XYNOAA 366.570,66 14.318,42 13.633,17

H A/NTPIA THX A/NXHX ILE. AN. ATTIKHX

ZYOAAH BAXIAIKH
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